
議案第３４号

専決事項の報告について（令和４年度３月補正予算の専決）

令和５年４月２６日提出

大野市教育委員会教育長事務委任規則第１条第９号に規定する教育委員会の権限

に属する事項について、同規則第３条第１項の規定により別紙のとおり専決処分し

たので、同規則第３条第２項の規定によりこれを報告し、承認を求める。

大野市教育委員会

教育長 久保俊岳

専決理由

年度末において、教育委員会所管予算において財源組み替え及び基金積み立て

が必要となったことに伴い緊急に市長に申し出る必要があったため



　　　　◎今　回　補　正　額　　　　　　　　　 ３００，０００千円増

　　　　　 令和４年度一般会計累計　　１９，８５４，７１９千円（対前年度３月専決後予算比較　２．６％減）

◎歳出 （単位：千円）

事　業　名　称 金　額

減債基金積立 100,000

地域振興基金積立 100,000

2 総 務 費 200,000 結の故郷地域が輝く交付金事業 0

6 農林水産業費 0 有機堆肥製造施設解体経費 0

7 商 工 費 0 観光施設営繕事業 0

除雪経費 0

8 土 木 費 0 下水道事業会計繰出金 0

学校施設等整備基金積立 100,000

10 教 育 費 100,000 ３人っ子給食費助成事業（小中学校） 0

11 災 害 復 旧 費 0 林道施設補助災害復旧事業 0

12 公 債 費 0 市債償還元金 0

合　　計 300,000

◎歳入 （単位：千円）

項　名　称 金　額

地方揮発油譲与税 △ 1,802

2 地 方 譲 与 税 △ 2,712 自動車重量譲与税 △ 910

3 利子割交付金 △ 1,876 利子割交付金 △ 1,876

4 配当割交付金 5,705 配当割交付金 5,705

5
株 式 等 譲 渡
所得割交付金 △ 1,047 株式等譲渡所得割交付金 △ 1,047

6
法 人 事 業 税
交 付 金 26,790 法人事業税交付金 26,790

7
地 方 消 費 税
交 付 金 106,992 地方消費税交付金 106,992

環境性能割交付金 △ 1,261

8
環 境 性 能 割
交 付 金 △ 1,067 自動車取得税交付金 194

9
地 方 特 例
交 付 金 △ 1,056 地方特例交付金 △ 1,056

10 地 方 交 付 税 453,295 地方交付税 453,295

11
交通安全対策
特 別 交 付 金 △ 459 交通安全対策特別交付金 △ 459

14 国 庫 支 出 金 74,300 国庫補助金 74,300

15 県 支 出 金 7,400 県負担金 7,400

16 財 産 収 入 6,750 財産売払収入 6,750

18 繰 入 金 △ 354,731 基金繰入金 △ 354,731

20 諸 収 入 18,816 雑入 18,816

21 市 債 △ 37,100 市債 △ 37,100

合　　計 300,000

◎繰越明許費（追加）

事業名

2 総務費 1 総務管理費 　マイナポイント取得支援事業

◎繰越明許費（変更）

令和４年度一般会計補正予算（第１１号）の概要

款 補正額
補　　正　　の　　主　　な　　内　　容

摘　　　　　　　　　要

財源組替〔福井県市町振興協会市町交付金〕

財源組替

財源組替

財源組替〔防災・安全交付金、臨時道路除雪事業費補助金〕

財源組替

基金積立を行う

財源組替〔福井県市町振興協会市町交付金〕

財源組替〔林道施設補助災害復旧事業負担金〕

財源組替

款 補正額
補　　正　　の　　主　　な　　内　　容

摘　　　　　　　　　要

地方揮発油譲与税

自動車重量譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

環境性能割交付金

減収補てん特例交付金

特別交付税

交通安全対策特別交付金

財政調整基金繰入金　△221,841
減債基金繰入金　△100,000
地域振興基金繰入金　△10,000
公共下水道整備基金繰入金　△22,890

福井県市町振興協会市町交付金

公共施設等適正管理推進事業債　△30,600
現年発生補助災害復旧事業債（林道施設）　△6,500

防災・安全交付金　12,300
臨時道路除雪事業費補助金　62,000

林道施設補助災害復旧事業負担金

土地建物売払収入

款 項 金額

1,473

基金積立を行う

基金積立を行う

金　　額 金　　額

4 衛生費 1 保健衛生費 774 38,386　新型コロナウイルスワクチン接種事業 　新型コロナウイルスワクチン接種事業

款 項
補正前 補正後

事　業　名 事　業　名
千円 千円

千円



令和４年度大野市一般会計補正予算（第１１号）

令和４年度大野市一般会計補正予算（第１１号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３００，０００千円を追加し、歳入歳出それぞれ１９，８５４，７１９

千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳

出予算補正」による。

（繰越明許費の補正）

第２条 繰越明許費の追加及び変更は、「第２表 繰越明許費補正」による。

（地方債の補正）

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。

令和５年３月２８日専決

大 野 市 長 石 山 志 保
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　歳　　入 (単位 千円)

                  款                   項 補正前の額 補正額 計

2 地方譲与税 240,440 △2,712 237,728

1 地方揮発油譲与税 46,500 △1,802 44,698

2 自動車重量譲与税 134,700 △910 133,790

3 利子割交付金 3,500 △1,876 1,624

1 利子割交付金 3,500 △1,876 1,624

4 配当割交付金 20,500 5,705 26,205

1 配当割交付金 20,500 5,705 26,205

5 株式等譲渡所得割交付金 24,000 △1,047 22,953

1 株式等譲渡所得割交付金 24,000 △1,047 22,953

6 法人事業税交付金 50,000 26,790 76,790

1 法人事業税交付金 50,000 26,790 76,790

7 地方消費税交付金 666,900 106,992 773,892

1 地方消費税交付金 666,900 106,992 773,892

8 環境性能割交付金 21,300 △1,067 20,233

1 環境性能割交付金 21,300 △1,261 20,039

2 自動車取得税交付金 0 194 194

9 地方特例交付金 22,000 △1,056 20,944

1 地方特例交付金 22,000 △1,056 20,944

10 地方交付税 6,375,368 453,295 6,828,663

1 地方交付税 6,375,368 453,295 6,828,663
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第１表　歳入歳出予算補正
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(単位 千円)

                  款                   項 補正前の額 補正額 計

11 交通安全対策特別交付金 3,300 △459 2,841

1 交通安全対策特別交付金 3,300 △459 2,841

14 国庫支出金 3,024,311 74,300 3,098,611

2 国庫補助金 1,341,591 74,300 1,415,891

15 県支出金 1,869,148 7,400 1,876,548

1 県負担金 766,632 7,400 774,032

16 財産収入 42,453 6,750 49,203

2 財産売払収入 1,985 6,750 8,735

18 繰入金 1,023,482 △354,731 668,751

2 基金繰入金 957,452 △354,731 602,721

20 諸収入 314,394 18,816 333,210

5 雑入 182,180 18,816 200,996

21 市債 758,300 △37,100 721,200

1 市債 758,300 △37,100 721,200

歳　　　　　　　入　　　　　　　合　　　　　　　計 19,554,719 300,000 19,854,719



　歳　　出 (単位 千円)

                  款                   項 補正前の額 補正額 計

2 総務費 3,160,106 200,000 3,360,106

1 総務管理費 2,682,741 200,000 2,882,741

6 農林水産業費 1,510,883 0 1,510,883

1 農業費 1,178,641 0 1,178,641

7 商工費 1,164,639 0 1,164,639

1 商工費 1,164,639 0 1,164,639

8 土木費 1,987,967 0 1,987,967

2 道路橋梁費 1,110,509 0 1,110,509

4 都市計画費 498,362 0 498,362

10 教育費 2,023,179 100,000 2,123,179

2 小学校費 411,691 100,000 511,691

3 中学校費 199,652 0 199,652

11 災害復旧費 67,652 0 67,652

1 農林施設災害復旧費 48,702 0 48,702

12 公債費 1,380,614 0 1,380,614

1 公債費 1,380,614 0 1,380,614

歳　　　　　　　出　　　　　　　合　　　　　　　計 19,554,719 300,000 19,854,719
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　追　加

2 1

　変　更

金　　額 金　　額

4 衛 生 費 1 774   38,386   

第２表　　　繰　越　明　許　費　補　正

款 項 事　　業　　名 金　　額

総 務 費 総 務 管 理 費 マイナポイント取得支援事業 1,473     

補　　　正　　　前 補　　　正　　　後

事　　業　　名 事　　業　　名

保 健 衛 生 費 新型コロナウイルスワクチン接種事業 新型コロナウイルスワクチン接種事業

款 項

千円 千円

千円
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第３表 地 方 債 補 正

変 更

起債の目的
補 正 前 補 正 後

限 度 額 起債の方法 利 率 償還の方法 限 度 額 起債の方法 利 率 償還の方法

災 害 復 旧 事 業

千 円

21,100

証書借入

又は

証券発行

5.0%以内

（ただし、利率見直し方式で借り入れる政

府資金、地方公共団体金融機構資金及びそ

の他の資金について、利率の見直しを行っ

た後においては、当該見直し後の利率）

政府資金又は地方公共団体金融機構資金については、

その融資条件による｡その他の資金については､借入

先と協議して定める｡ただし､市財政の都合により据

置期間及び償還期限を短縮し､又は繰上償還若しくは

低利に借換えすることができる｡

千 円

14,600
補正前

に同じ

補正前

に同じ

補正前

に同じ

公 共 施 設 等 適 正

管 理 推 進 事 業
49,900 〃 〃 〃 19,300 〃 〃

〃
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１　総　　括

(歳　　入) (単位　千円)

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

2  地方譲与税 ２４０，４４０　 △２，７１２　 ２３７，７２８　

3  利子割交付金 ３，５００　 △１，８７６　 １，６２４　

4  配当割交付金 ２０，５００　 ５，７０５　 ２６，２０５　

5  株式等譲渡所得割交付金 ２４，０００　 △１，０４７　 ２２，９５３　

6  法人事業税交付金 ５０，０００　 ２６，７９０　 ７６，７９０　

7  地方消費税交付金 ６６６，９００　 １０６，９９２　 ７７３，８９２　

8  環境性能割交付金 ２１，３００　 △１，０６７　 ２０，２３３　

9  地方特例交付金 ２２，０００　 △１，０５６　 ２０，９４４　

10  地方交付税 ６，３７５，３６８　 ４５３，２９５　 ６，８２８，６６３　

11  交通安全対策特別交付金 ３，３００　 △４５９　 ２，８４１　

14  国庫支出金 ３，０２４，３１１　 ７４，３００　 ３，０９８，６１１　

15  県支出金 １，８６９，１４８　 ７，４００　 １，８７６，５４８　

16  財産収入 ４２，４５３　 ６，７５０　 ４９，２０３　

18  繰入金 １，０２３，４８２　 △３５４，７３１　 ６６８，７５１　

20  諸収入 ３１４，３９４　 １８，８１６　 ３３３，２１０　

21  市債 ７５８，３００　 △３７，１００　 ７２１，２００　

歳       入       合       計 １９，５５４，７１９　 ３００，０００　 １９，８５４，７１９　
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歳入歳出予算事項別明細書
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(歳　　出) (単位　千円)

      補  正  額  の  財  源  内  訳      

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計 特     定     財     源

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

2  総務費 3,160,106 200,000 3,360,106   8,516 191,484 

6  農林水産業費 1,510,883 0 1,510,883  △30,600  30,600 

7  商工費 1,164,639 0 1,164,639   △10,000 10,000 

8  土木費 1,987,967 0 1,987,967 74,300  △22,890 △51,410 

10  教育費 2,023,179 100,000 2,123,179   10,300 89,700 

11  災害復旧費 67,652 0 67,652 7,400 △6,500  △900 

12  公債費 1,380,614 0 1,380,614   △100,000 100,000 

歳       出       合       計 19,554,719 300,000 19,854,719 81,700 △37,100 △114,074 369,474 

一 般 財 源



２　歳入

(款) 2 地方譲与税 (項) 1 地方揮発油譲与税 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 地方揮発油譲与税 46,500 △1,802 44,698 1 地方揮発油譲与税 △1,802 ○地方揮発油譲与税 △1,802 

計 46,500 △1,802 44,698

(款) 2 地方譲与税 (項) 2 自動車重量譲与税 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 自動車重量譲与税 134,700 △910 133,790 1 自動車重量譲与税 △910 ○自動車重量譲与税 △910 

計 134,700 △910 133,790

(款) 3 利子割交付金 (項) 1 利子割交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 利子割交付金 3,500 △1,876 1,624 1 利子割交付金 △1,876 ○利子割交付金 △1,876 

計 3,500 △1,876 1,624

(款) 4 配当割交付金 (項) 1 配当割交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 配当割交付金 20,500 5,705 26,205 1 配当割交付金 5,705 ○配当割交付金 5,705 

計 20,500 5,705 26,205

(款) 5 株式等譲渡所得割交付金 (項) 1 株式等譲渡所得割交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 株式等譲渡所得割交付金 24,000 △1,047 22,953 1 株式等譲渡所得割交付金 △1,047 ○株式等譲渡所得割交付金 △1,047 

計 24,000 △1,047 22,953

(款) 2 地方譲与税   (款) 3 利子割交付金   (款) 4 配当割交付金   (款) 5 株式等譲渡所得割交付金
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目 説 明

目 説 明

目 説 明

目 説 明

目 説 明

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額
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(款) 6 法人事業税交付金 (項) 1 法人事業税交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 法人事業税交付金 50,000 26,790 76,790 1 法人事業税交付金 26,790 ○法人事業税交付金 26,790 

計 50,000 26,790 76,790

(款) 7 地方消費税交付金 (項) 1 地方消費税交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 地方消費税交付金 666,900 106,992 773,892 1 地方消費税交付金 106,992 ○地方消費税交付金 106,992 

計 666,900 106,992 773,892

(款) 8 環境性能割交付金 (項) 1 環境性能割交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 環境性能割交付金 21,300 △1,261 20,039 1 環境性能割交付金 △1,261 ○環境性能割交付金 △1,261 

計 21,300 △1,261 20,039

(款) 8 環境性能割交付金 (項) 2 自動車取得税交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 自動車取得税交付金 0 194 194 1 自動車取得税交付金 194 ○自動車取得税交付金 194 

計 0 194 194

(款) 9 地方特例交付金 (項) 1 地方特例交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 地方特例交付金 22,000 △1,056 20,944 1 地方特例交付金 △1,056 ○減収補てん特例交付金 △1,056 

計 22,000 △1,056 20,944

目 説 明

目 説 明

目 説 明

目 説 明

目 説 明

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額



(款) 10 地方交付税 (項) 1 地方交付税 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 地方交付税 6,375,368 453,295 6,828,663 1 地方交付税 453,295 ○特別交付税 453,295 

計 6,375,368 453,295 6,828,663

(款) 11 交通安全対策特別交付金 (項) 1 交通安全対策特別交付金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 交通安全対策特別交付金 3,300 △459 2,841 1 交通安全対策特別交付金 △459 ○交通安全対策特別交付金 △459 

計 3,300 △459 2,841

(款) 14 国庫支出金 (項) 2 国庫補助金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

5 土木費国庫補助金 245,423 74,300 319,723 1 土木管理費補助金 12,300 ○防災・安全交付金 12,300 

7 道路橋梁費補助金 62,000 ○臨時道路除雪事業費補助金 62,000 

計 1,341,591 74,300 1,415,891

(款) 15 県支出金 (項) 1 県負担金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

4 災害復旧費県負担金 24,412 7,400 31,812 1 林道施設災害復旧費負担金 7,400 ○林道施設補助災害復旧事業負担金 7,400 

計 766,632 7,400 774,032

(款) 16 財産収入 (項) 2 財産売払収入 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 不動産売払収入 930 6,750 7,680 1 土地建物売払収入 6,750 ○土地建物売払収入 6,750 

計 1,985 6,750 8,735

(款) 10 地方交付税   (款) 11 交通安全対策特別交付金   (款) 14 国庫支出金   (款) 15 県支出金   (款) 16 財産収入
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目 説 明

目 説 明

目 説 明

目 説 明

目 説 明

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額
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(款) 18 繰入金 (項) 2 基金繰入金 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 財政調整基金繰入金 636,260 △221,841 414,419 1 財政調整基金繰入金 △221,841 ○財政調整基金繰入金 △221,841 

2 減債基金繰入金 100,000 △100,000 0 1 減債基金繰入金 △100,000 ○減債基金繰入金 △100,000 

3 地域振興基金繰入金 127,924 △10,000 117,924 1 地域振興基金繰入金 △10,000 ○地域振興基金繰入金 △10,000 

15 公共下水道整備基金繰入 22,890 △22,890 0 1 公共下水道整備基金繰入金 △22,890 ○公共下水道整備基金繰入金 △22,890 

金

計 957,452 △354,731 602,721

(款) 20 諸収入 (項) 5 雑入 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

3 雑入 167,660 18,816 186,476 1 雑入 18,816 ○福井県市町振興協会市町交付金 18,816 

計 182,180 18,816 200,996

(款) 21 市債 (項) 1 市債 (単位 千円)

節

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 総務債 101,200 △30,600 70,600 1 総務管理債 △30,600 ○公共施設等適正管理推進事業債 △30,600 

8 災害復旧債 21,100 △6,500 14,600 1 林道施設災害復旧債 △6,500 ○現年発生補助災害復旧事業債（林道施設） △6,500 

計 758,300 △37,100 721,200

目 説 明

目 説 明

目 説 明

区     分 金   額

区     分 金   額

区     分 金   額



３　歳出

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

14 積立金 643,547 200,000 843,547 200,000 24 積立金 200,000 ○減債基金積立 100,000 

　24 積立金 100,000 

○地域振興基金積立 100,000 

　24 積立金 100,000 

17 地域づくり 54,999 0 54,999 8,516 △8,516 ○結の故郷地域が輝く交付金事業  

費 　〔財源組替〕  

計 2,682,741 200,000 2,882,741 8,516 191,484

(款) 6 農林水産業費 (項) 1 農業費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 畜産費 63,517 0 63,517 △30,600 30,600 ○有機堆肥製造施設解体経費  

　〔財源組替〕  

計 1,178,641 0 1,178,641 △30,600 30,600

(款) 7 商工費 (項) 1 商工費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 観光費 441,477 0 441,477 △10,000 10,000 ○観光施設営繕事業  

　〔財源組替〕  

計 1,164,639 0 1,164,639 △10,000 10,000

(款) 8 土木費 (項) 2 道路橋梁費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

5 除雪費 726,751 0 726,751 74,300 △74,300 ○除雪経費〔財源組替〕  

計 1,110,509 0 1,110,509 74,300 △74,300

(款) 2 総務費   (款) 6 農林水産業費   (款) 7 商工費   (款) 8 土木費
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説 明

説 明

説 明

説 明

一般財源 区　　分 金　　額

一般財源 区　　分 金　　額

一般財源 区　　分 金　　額

一般財源 区　　分 金　　額
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(款) 8 土木費 (項) 4 都市計画費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 公共下水道 361,624 0 361,624 △22,890 22,890 ○下水道事業会計繰出金  

費 　〔財源組替〕  

計 498,362 0 498,362 △22,890 22,890

(款) 10 教育費 (項) 2 小学校費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 学校管理費 351,862 100,000 451,862 100,000 24 積立金 100,000 ○学校施設等整備基金積立 100,000 

　24 積立金 100,000 

2 教育振興費 59,829 0 59,829 7,600 △7,600 ○３人っ子給食費助成事業  

　〔財源組替〕  

計 411,691 100,000 511,691 7,600 92,400

(款) 10 教育費 (項) 3 中学校費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 教育振興費 33,290 0 33,290 2,700 △2,700 ○３人っ子給食費助成事業  

　〔財源組替〕  

計 199,652 0 199,652 2,700 △2,700

(款) 11 災害復旧費 (項) 1 農林施設災害復旧費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 林道施設災 47,102 0 47,102 7,400 △6,500 △900 ○林道施設補助災害復旧事業  

害復旧費 　〔財源組替〕  

計 48,702 0 48,702 7,400 △6,500 △900

説 明

説 明

説 明

説 明

一般財源 区　　分 金　　額

一般財源 区　　分 金　　額

一般財源 区　　分 金　　額

一般財源 区　　分 金　　額



(款) 12 公債費 (項) 1 公債費 (単位 千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

目 補正前の額 補 正 額 計 特     定     財     源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 元金 1,347,548 0 1,347,548 △100,000 100,000 ○市債償還元金〔財源組替〕  

計 1,380,614 0 1,380,614 △100,000 100,000

(款) 12 公債費
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説 明
一般財源 区　　分 金　　額


